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European Expressتور دور اروپا ۲۱ روزه
مدت تور : ۲۱ روز

یکشنبه  ۱۴ آبان ۱۳۹۶تاریخ حرکت

تور دور اروپا ۲۱ روزه با ورود به کشور یونان و شهر تسالونیکی آغاز خواهد شد، شهری که با دیدنیهایی نظیرش منتظر شماست. پس از آن به
تاریخیترین پایتخت جهان خواهید رفت، آتن! در این شهر فراموش نشدنی محو زیباییهای آکروپولیس و معبد پارتنون خواهید شد. پس از آتن نوبت
شهر رم است که با دیدنیهای بیشمارش مانند کولوسئوم، پلههای اسپانیایی و چشمه عشاق شما را به وجد بیاورد. از رم رهسپار ونیز خواهید شد

تا به دیدن میدان سن مارکو و پل گراند رویال بروید. اقامتگاه بعدی شما اینسبروک خواهد بود که با بام طلاییاش میزبان شماست. بعد از آن به
سمت زوریخ میروید، شهری که طبیعت و معماریاش، شما را مسحور خواهد کرد. بعد از ۱ شب اقامت در لوکزامبورگ، نوبت به پاریس،

عروس شهرهای اروپا میرسد. خاطره سفر دور اروپا با بازدید از برج ایفل، موزه لوور و قدم زدن در خیابان شانزه لیزه به یادماندنیتر خواهد
شد.

مسیر سفر

پاریس لوکزامبورگ زوریخ اینسبروک ونیز رم آتن تسالونیکی
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بلیط رفت و برگشت هواپیما
ترانسفرهای فرودگاهی

ترانسفرهای زمینی بین شهری
اقامت در هتلهای ۳ و ۴ ستاره با صبحانه

ویزای شنگن
بیمه مسافرتی

گشتهای شهری به همراه تورلیدر فارسی زبان

خدمات تور

درجه هتل

هتل سه ستاره و هتل چهار ستاره
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شهر پاریس: بازدید از برج ایفل، خیابان شانزلیزه، محله مونتمارتر، کلیسای نوتردام، موزه لوور، پارک دیزنی لند

شهر لوکزامبورگ: بازدید از کلیسای جامع، میدان بانوی طلایی و کلیسای نوتردام

شهر زوریخ: کلیسای گروس مونستر، بافت تاریخی و قدیمی شهر

شهر اینسبروک: بازدید از عمارت بام طلایی، میدان اصلی شهر و سکوی پرش اسکی المپیک زمستانی

شهر ونیز: بازدید از میدان سن مارکو، کلیسای سن مارکو، گراند کانال

شهر تسالونیکی: میدان اصلی شهر، برج سفید، کلیسای پاناگیا چالکون

شهر رم: بازدید از چشمه عشاق، پله های اسپانیایی، خیابان دل کورسو

شهر آتن: بازدید از آکروپلیس، معبد آتنا، معبد پارتنون، آمفی تئاترهای هرودس آتیکوس و دیونیسوس، ساختمان پارلمان آتن و سربازان گارد ویژه
اش و محله زیبای پلاکا

گشتها

برنامه پرواز
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-۱ درصورت عدم صدور روادید از طرف سفارت مربوطه ۱۰% مبلغ ریالی تور و هزینه های مربوط به ترجمه از مبالغ پرداختی کسر و مابقی

مسترد می گردد.
-۲ خدمات تور فوق درجه عادی بوده و هتلها در تمامی شهرها ۳ و۴ ستاره عادی و کلیه گشتها بدون ورودیه و تورلیدر محلی می باشد.

-۳ مسئولیت کنترل گذرنامه، از جهت هر گونه ممنوعیت خروج از کشور، به عهده مسافر می باشد.
-۴ مسافران موظف هستند در وقت تعیین شده جهت انگشت نگاری در سفارت مربوطه حضور داشته باشند.

-۵ اصل مدارک مسافرین تا زمان بازگشت از سفر نزد شرکت اسرا پرواز باقی می ماند و همچنین ارائه ضمانت بازگشت از سفر به مبلغ حداقل
۵۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال برای هر نفر به صورت ضمانتنامه بانکی یا چک رمزدار الزامی است که پس از بررسی در صورت نیاز به ضمانتنامه های

بیشتر متعاقباً اعلام میگردد.
-۶ در مسیر دریایی، اقامت کشتی بدون صبحانه می باشد. و به دلیل طولانی بودن مسیرهای زمینی از ثبت نام کودکان زیر ۴ سال در این تور

معذوریم.
-۷ در صورت نیاز به کسب اطلاعات بیشتر با همکاران ما در بخش فروش تماس حاصل فرمائید.


